
SMLOUVA O DÍLO 
č. 015/S933/2017/043 

Dodatek č.2
Obnova a využití Vápenky u Kovářské - Milník 1

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: , ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:

, technický pracovník pro stavební činnost KR Teplice (technický dozor), č. telefonu: 

e-mail: 
, technický pracovník pro stavební činnost KR Teplice (technický dozor), č. telefonu: 

e-mail: 

bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel66)

a

STAMO, spol. s.r.o.,
IČO: 43222323 

DIČ: CZ43222323

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1017 

Sídlo: Stavební 415/3, 405 02 Děčín I 

Zastoupený:  - jednatelem

Ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

č. telefonu:  e-mail: 

bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel66)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
ke smlouvě o dílo:



I.
Předmět smlouvy

Doplňuje se o:

1. Ponížení celkové ceny o méněpráce a vícepráce ve výši -13.951,85,-Kč

2. Změna termínu dokončení na 14.11.2019

Odůvodnění:
Na základě požadavků ze strany objednatele dojde ke změně č. 2 a to formou méněprací a víceprací:

Méněpráce
1 - Odpočet nerealizované vegetační vrstvy ze zeminy pro osazení zeleně v tl. lOcm na odvodněné ploše 
zastřešení

Vícepráce
1 - stabilizace parapetního zdivá bentonitem a následné pokrytí této vrstvy suchomilnými rostlinami 
včetně potřebné zeminy

2 - zhotovení kamenem dlážděného odvodňovacího rigolu

3 - vytřídění a očištění zbylého kamene a jeho přemístění do svahu s následným urovnáním

II.

Cena a platební podmínky
Cena dle SOD:5.695.387,70Kc bez DPH
Méněpráce: -13.951,85Kč bez DPH 
SOD - méněpráce: 5.681.435,85Kě bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha č. 1 - rozpočet 

Příloha č. 2 - Změnový list



v...................’......... , dne:................... v Teplicích, dne:....... ............ /

Za zhotovitele

Ředitel Krajského ředitelství Teplice 

Lesy České republiky



Stavba: Obnova Vápenky Kovářská 
Objekt: Změnový list č.2

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 10.10.20)9

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem i

HSV Práce a dodávky HSV 35 628,15 3,000

1 Zemni práce 3 024,45 0,000

i 1 1-01
Osazeni suchomilných rostlin vózeminy (do podélných 
drážek v bentonitu) (dodávka+montáž) m2 4.950 611,00 3 02445 0,000!

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 23 018,70 3,000[
2 83-01 Stabilizace koruny bentonitem 11.1 Ocm (dodávka+montáž) m2 4,950 2 226,00 11 018,70 0,000

3 633128787
Rigol dlážděný z kamene do štěrkového lože vč.výkopu, 
vybíráni kamene ze suti a čištěni m 6,000 2 000,00 12 000,00 3,000:

997 Přesun sutě 7 500,00 0,000

! 4 997013219
Vnitrostavoništn) doprava suti a vybouraných hmot 
(kameny) ručně s urovnáním kamene do svahu t 10,000 750,00 7 500,00 0,000,

998 Přesun hmot 2 085,00 0,000
u 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 3,000 695,00 2 085,00 0,000;

PSV Práce a dodávky PSV -49 680,00 0,000

712 Povlakové krytiny -49 580,00 0,000

! 6 712-01
Vegetační nosná vrstva 11.1 Ocm vč.osazení vhodné zeleně 
(dodávka+montáž) m2 -67,000 740,00 -49 580,00 0,000!

Celkem -13 851,85 3,000

f\j Pc

TiV

/

r\o

Strana 1 z 1

£B ''4o bas U ptárxjn;j

t

2ffacc/i.*o iysiífre-Ts KROS 4



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
identifikace stavby: a-
Obnova a využiti vápenky Kovářská - Milník 1 Číslo změny; a

SOD 6.015/S933/2017/043 Datum: 11.10,2019

Určeno pro projektanta
□

TDS E) zhotovitele objednatele

Odesláno/předáno: poštou
□

poslem □ faxem
n

osobně

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Změnový list č.2 se vztahuje k následujícím změnám .
- Stabilizace parapetního zdivá bentonítem a následné pokryti této vrstvy suchomilnými 

rostlinami včetně potřebné zeminy
- Zhotovení kamenem dlážděného odvodňovacího rigolu
- Vytřídění a očištěni zbylého kamene a jeho přemístění do svahu s následným 

urovnáním
Odpočet nerealizované vegetační vrstvy ze zeminy pro osazení zeleně v íLIOcm na 
odvodněné ploše zastřešení

O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku , nebo v zápisech z KD a 
všechny tyto změny jsou podloženy položkovým soupisem prací.
Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace bylo provedeno 
odsouhlasení předložených přípočíů a odpočtů:

Soupis odsouhlasených připočtu a odpočtů :
Změnový list č.2 - 13 951,85 Kč bez DPH

voučet navýšení o hodnotu připočtu a odpočtů •13 951,85 Kč bez DPH

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 5 G95 387,70 Kč bez DPH

zvýšeni ceny o

sníženi ceny o

celková cena 
po změně
Změna byla vyvolána

13 951,85 Kč bez DPH

5 681 436,85 Kč bez DPH

Počet připojených výkresu: 0

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
ANO

prodloužení lhůty 
o
zkrácení lhůty o

celková íhuta 
po změně

14 kalendářních dní

kalendářních dní

Datum dokončení: 
14.11.2019

záměrem objednatele

chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □

Veškeré práce budou splňoval podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, proí/edení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo.
Podpis zmocněnce opjfednalele, datum, razítko: 
TDS : 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 

Podpis zhoj.o^iíěle, ^atumgrqzj^j q spoL s r o
'



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

(příloha k žádosti o změnu)
identifikace stavby:
Obnova a využití vápenky Kovářská - Milník 1

Číslo zrněny: í?

SOD 5,015/S933/2017/043 Datum: 11.10.2019

Návrh ocenění změny navazuje na požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny

dohodnuté lhůty ukončení díla [X|

změny se týkají následujících prací:
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Soupis změn celkem : - 13 951.85 Kč bez DPH

Změnový list č.2 -13 951,85 Kč bez DPH

Koztííl ~ navvšení o hodnotu připočti! a odpočtu celkem - 13 951.85 Kč bez DPH

Navrhovaná změna ceny díla: 5 681 435,85 Kč bez DPH

zvýšení ceny o

sníženi ceny o -13 951,85 Kč bez DPH

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lnuly o 
zkrácení lhůty o

/a zhotovitele: Starno s.r.o. Děčín

14 kalendářních dní

kalendářních dní

_ -  -... -

Za objednatele: 




